
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “A. FOGAZZARO” - NOVENTA VICENTINA 

VIA G. MARCONI N. 13 – 36025 – NOVENTA VICENTINA 
tel. 0444/787117 -  fax 0444/789322 - Cod.Mecc. VIIC83300A – Cod. Fisc. 80017090244 

indirizzo e-mail: viic83300a@istruzione.it; posta PEC: viic83300a@pec.istruzione.it ; 
sito: https://icsnoventavi.edu.it/ 

 

 

  

 

1 
 

Protocollo e data Vedasi segnatura   

 
  

 

SPETT.LE DITTA  
BIANCHI INGROSSO  SRL  
BORGORICCO PD  
 
All’ALBO ISTITUZIONALE 
https://icsnoventavi.edu.it/ 

SEZIONE MENU’ 
ALBO ON LINE 

 

Area Contabile – AVVISI E GARE 

AMMINISTRAZIONE 
TRASPARENTE 

 

 

bandi di gara e 
contratti / 
DETERMINA A 
CONTRARRE 

OGGETTO: DELIBERA A CONTRARRE  
                    
DESCRIZIONE  

PRODOTTI PER PULIZIA E IGIENE SANIFICAZIONE –DISPOSITIVI DI 
PROTEZIONE    
 

 
Codice CIG   ZA23698008 

 

Codice univoco  UFH794 
Codice CUP C69J2103270001 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Decreto legislativo 12/04/2006 n. 163 – Codice dei Contratti - e successive modificazioni; 
 

CONSIDERATO che la spesa rientra sotto i valori della soglia prevista dalle norme dell’Unione Europea; 
 

VISTO  il Decreto Interministeriale 28-8-2018 n. 129“ Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

 

VISTA la normativa vigente;  
 

PREMESSO che è stata individuata quale fornitore per il lotto 2021 prot. n. 4485 del 24/07/2020 la ditta 
BIANCHI INGROSSO s.r.l.  - BORGORICCO PD P.IVA 05330700286; 
 

CONSIDERATO la necessità di fornire l’Istituto di ulteriore materiale di pulizia –igiene personale e degli 
ambienti per a.s. 2021-2022; 
 
 

ACCERTATA la disponibilità finanziaria nel Programma Annuale - Esercizio corrente 2021 (scheda A01-01) 
 
DATO ATTO della non esistenza di Convenzioni Consip attive, per la fornitura in oggetto –prot. n .3659 del 
27/05/2022; 

V
IIC

83
30

0A
 -

 A
54

6F
5B

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

36
60

 -
 2

7/
05

/2
02

2 
- 

V
I.2

 -
 U

Firmato digitalmente da RENATA DE GRANDI



 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “A. FOGAZZARO” - NOVENTA VICENTINA 

VIA G. MARCONI N. 13 – 36025 – NOVENTA VICENTINA 
tel. 0444/787117 -  fax 0444/789322 - Cod.Mecc. VIIC83300A – Cod. Fisc. 80017090244 

indirizzo e-mail: viic83300a@istruzione.it; posta PEC: viic83300a@pec.istruzione.it ; 
sito: https://icsnoventavi.edu.it/ 

 

 

  

 

2 
 

 
IN RIFERIMENTO AL CONTRATTO DI FORNITURA protocollo n. 4485 del 24/07/2020 e successive 
offerte , in particolare i preventivi n. 1263-1265-1267-1268-1431 del 11-05-2022 e successive 
modifiche aggiornate al 25-05-2022 ns. prot. 3584. 
 

DISPONE 
a codesta Spettabile Ditta la fornitura  del sottosegnato materiale, come da dettagli ORDINI 
allegati  
 
Secondaria CPL- preventivo n. 1265 
 

Codice Descrizione Quantità Prezzo Sconto Importo Iva 

ZI0007 SCOPA PREZIOSA SENZA MANICO 3 PZ € 4,0000  € 12,00 22sp 
CAV024 MANICO IN ALLUMINIO PER SCOPA E MOP 3 PZ € 1,9000 € 5,70 22sp 

 DA CM. 140 MOD. CAVALLO     

ICS011 DETERGENTE PER LA PULIZIA DEI BANCHI 20 LT € 1,4000 € 28,00 22sp 

 SOLPEN IN TANICHE DA LT. 10     

EC0048 DETERGENTE SOLPEN PER LA PULIZIA 10 BT € 1,5500 € 15,50 22sp 

 BANCHI IN BOTTIGLIA DA 750 ML.     

BI005 DETERSIVO LAVATRICE IN POLVERE SOFT 2 SAC. € 4,9000 € 9,80 22sp 

 PROFUMO LAVANDA DA KG.4,650     

BE002 CANDEGGINA PROFUMATA IN BOTTIGLIE 72 LT € 0,3900 € 28,08 22sp 

 DA LT. 2     

MC047 PINZA PER MOP IN PLASTICA COD. PKMCB 3 PZ € 0,9000 € 2,70 22sp 

ZI0020 PULITERMO DOPPIO 4 PZ € 0,9500 € 3,80 22sp 

 IL DISINCROSTANTE BLANC E' STATO     

 SOSTITUITO CON     

KE090 DETERGENTE DISINCROSTANTE PER WC 10 BT € 1,3000 € 13,00 22sp 

 RETAR DA LT. 1 COD. 019053     

MC024 TELAIO PER RADAZZA DA CM. 60 COD. 3 PZ € 1,9800 € 5,94 22sp 

 DMH60B     

CAV024 MANICO IN ALLUMINIO PER SCOPA E MOP 3 PZ € 1,9000 € 5,70 22sp 

 DA CM. 140 MOD. CAVALLO     

PP008 BOBINA CELLULOSA BIANCA DA 800 20 B € 7,1500 € 143,00 22sp 

 STRAPPI KG. 3 COD. BL8S800     

PP015 ROTOLO SPIRALE DA KG.1,4 IN CELLULOSA 30 RT € 3,4500 € 103,50 22sp 

 CONFEZIONE DA 6 ROTOLI COD.RL8M180     

PP006 CARTA IGIENICA MINI JUMBO ECOGREEN 80 RT € 0,9000 € 72,00 22sp 

 DA KG. 0,600 CONF. DA 12 ROTOLI     

 COD.JP1K050     

EC0079 SAPONE MANI ROSA IN TANICA DA LT.5 25 LT € 0,6700 € 16,75 22sp 
ZI127 VETRIL DA 650 ML MOD. REG. COD. 242420 10 PZ € 1,9000 € 19,00 22sp 
MC015 MOP A PINZA GR. 400 COD. KM400OWC 10 PZ € 1,3000 € 13,00 22sp 
KE016 DETERGENTE PAVIMENTI SYNDE PIN IN 10 LT € 1,6000 € 16,00 22sp 

Firmato digitalmente da RENATA DE GRANDI



 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “A. FOGAZZARO” - NOVENTA VICENTINA 

VIA G. MARCONI N. 13 – 36025 – NOVENTA VICENTINA 
tel. 0444/787117 -  fax 0444/789322 - Cod.Mecc. VIIC83300A – Cod. Fisc. 80017090244 

indirizzo e-mail: viic83300a@istruzione.it; posta PEC: viic83300a@pec.istruzione.it ; 
sito: https://icsnoventavi.edu.it/ 

 

 

  

 

3 
 

 TANICHE DA LT. 5 COD. 045497     

KE031 DETERGENTE PER PAVIMENTI GRESNET IN 20 LT € 2,8000 € 56,00 22sp 

 TANICHE DA LT. 5 COD. 045530     

 
       

ICS008 DETERGENTE PER PAVIMENTI 10 LT € 2,5500  € 25,50 22sp 
 SUPERCONCENTRATO O.P. IN TANICHE DA     

 
8220/1 

LT. 10 
PINZA FERMASACCO CON MOLLA 

 
10 NR 

 
€ 1,1000 

 
€ 11,00 

 
22sp 

 

LA DITTA FORNISCE SOLO PIUMINI 
    

 
2012 

COMPLETI 
FIL PIUMINO ACRILICO COLORATO IN 

 
5 NR 

 
€ 3,3000 

 
€ 16,50 

 
22sp 

 SACCHETTO NYLON     

  
TOTALE IVA COMPRESA € 759,41 

 
 
Infanzia Saline – preventivo n. 1268 
 

Codice Descrizione Quantità Prezzo Sconto Importo Iva 

HO014 DETERGENTE PROFUMATO PER PAVIMENTI 15 LT € 1,3300  € 19,95 22sp 

 HOOVER DM14 OCEANO IN TANICA DA LT.     

 5     

EC0007 SAPONE LAVA MANI NEUTRO BLANC IN 20 LT € 1,3500 € 27,00 22sp 

 TANICHE DA LT. 5 BIANCO     

BI013 DETERSIVO POLVERE LAVATRICE SOFT 2 pz € 5,0000 € 10,00 22sp 

 GREEN ECOLABEL DA KG. 3 VALIGETTA DA     

 50 MISURINI     

BS010 ANTICALCARE BAGNO GREEN CLEAN 6 BT € 1,2500 € 7,50 22sp 

 ECOLABEL DA 750 ML COD. 4050750     

BS013 SGRASSATORE GREEN ECOLABEL DA 750 6 BT € 1,2000 € 7,20 22sp 

 ML COD. 4010750     

NE006 CARTA IGIENICA 2 VELI CELLULOSA 40 CF € 1,6500 € 66,00 22sp 

 STRAPPI 200 CONF. 10 ROTOLI     

BS014 DETERGENTE VETRI GREEN CLEAN 6 BT € 1,2000 € 7,20 22sp 

 ECOLABEL DA 750 ML COD. 4080750     

ZI0048 INSETTICIDA FLASH MOSCHE-ZANZARE DA 4 BA € 1,3300 € 5,32 22sp 

 400 ML.     

KE009 ECORAPID BANCHI IN BOTTIGLIE DA 750 6 BT € 3,2000 € 19,20 22sp 

 ML COD. 004238     

PP020 BOBINA PURA CELLULOSA BIANCA 800 10 B € 3,4000 € 34,00 22sp 

 STRAPPI EASY ROLL ECOLABEL     

AX0008 SPUGNA ACCOPPIATA GIALLA E VERDE 10 PZ € 0,1800 € 1,80 22sp 

Firmato digitalmente da RENATA DE GRANDI



 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “A. FOGAZZARO” - NOVENTA VICENTINA 

VIA G. MARCONI N. 13 – 36025 – NOVENTA VICENTINA 
tel. 0444/787117 -  fax 0444/789322 - Cod.Mecc. VIIC83300A – Cod. Fisc. 80017090244 

indirizzo e-mail: viic83300a@istruzione.it; posta PEC: viic83300a@pec.istruzione.it ; 
sito: https://icsnoventavi.edu.it/ 

 

 

  

 

4 
 

 14X10X3 CM. COD. 013/S     

MA0002 PANNO TUTTOFARE COLORATO 40X40 CM. 12 PZ € 0,2800 € 3,36 22sp 

 COD. 11C10     

ROI003 PANNO ANTISTATICO BIANCO CONFEZIONI 4 CF € 1,1500 € 4,60 22sp 

 DA 50 PEZZI DA CM.30X60     

MC038 MOP SINTETICO IN TNT VISCOSA ATTACCO 6 PZ € 0,7000 € 4,20 22sp 

 A VITE GR.140 MOD. TUTT.     

CAV003 PIUMINO IN MICROFIBRA MAX CON MANICO 3 PZ € 1,5000 € 4,50 22sp 

 COD. 71130     

AX0018/A GUANTI MONOUSO IN LATTICE SENZA 15 CF € 5,4000 € 81,00 5sp 

      

CAV008 
0000611D 

COMPLETO WC SPAZZOLA PIU' VASCHETTA 
RIC.FRANGIA SPEEDY CM.50X16 IN 

6 PZ 
4 NR 

€ 0,6900 
€ 7,8000 

 € 4,14 
€ 31,20 

22sp 
22sp 

 MICROFIBRASUPPORTOIN TELA POLIESTERE   
 

  

 FILO CONTINUO PER TELAIO COD. 8125   
 

  

                                                             TOTALE IVA COMPRESA € 398,80 
 
 
 
 
 
Infanzia 2 Giugno – preventivo n. 1431 

Codice Descrizione Quantità Prezzo Sconto Importo Iva 

MA0008 PANNO MICROFIBRA MAGIC 60 X 40 CM 5 PZ € 0,9000  € 4,50 22sp 

 COD. MC2004060     

AX0008 SPUGNA ACCOPPIATA GIALLA E VERDE 10 PZ € 0,1800 € 1,80 22sp 

 14X10X3 CM. COD. 013/S     

EC0097 DETERGENTE ARTIC 1016 PER PAVIMENTI 25 LT € 2,1200 € 53,00 22sp 

 IN TANICHE DA LT 5     

SU0004 SALVIETTE UMIDIFICATE DA 72 PEZZI COD. 25 CF € 1,7400 € 43,50 22sp 

 3927 (12 CF A CARTONE)     

BI005 DETERSIVO LAVATRICE IN POLVERE SOFT 3 SAC. € 4,9000 € 14,70 22sp 

 PROFUMO LAVANDA DA KG.4,650     

EC0079 SAPONE MANI ROSA IN TANICA DA LT.5 25 LT € 0,6700 € 16,75 22sp 
PC013 SACCHI TRASPARENTI CONFEZIONI DA 20 10 CF € 2,0500 € 20,50 22sp 

 PEZZI CM80X110     

CAV007 SCOPINO WC A PALLA 5 PZ € 0,4500 € 2,25 22sp 
CAV006 SCOPA CROMA EXTRA NERA CON SETOLE 5 PZ € 1,0000 € 5,00 22sp 

 BASSE E MORBIDE     

AX0012/A GUANTI MONOUSO SOFT IN LATTICE CON 10 CF € 5,0000 € 50,00 5sp 

 POLVERE CONF. DA 100 PEZZI TG. M     

 COD.G00506     

MC015 MOP A PINZA GR. 400 COD. KM400OWC 5 PZ € 1,3100 € 6,55 22sp 
LU001 PALETTA ALZA IMMONDIZIE CON GOMMA E 4 PZ € 0,9700 € 3,88 22sp 

 MANICO LUNGO     

Firmato digitalmente da RENATA DE GRANDI



 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “A. FOGAZZARO” - NOVENTA VICENTINA 

VIA G. MARCONI N. 13 – 36025 – NOVENTA VICENTINA 
tel. 0444/787117 -  fax 0444/789322 - Cod.Mecc. VIIC83300A – Cod. Fisc. 80017090244 

indirizzo e-mail: viic83300a@istruzione.it; posta PEC: viic83300a@pec.istruzione.it ; 
sito: https://icsnoventavi.edu.it/ 

 

 

  

 

5 
 

PP015 ROTOLO SPIRALE DA KG.1,4 IN CELLULOSA 100 RT € 3,4500 € 345,00 22sp 

 CONFEZIONE DA 6 ROTOLI COD.RL8M180     

NE001 CARTA IGIENICA 2 VELI CELLULOSA 12 CF € 1,2000 € 14,40 22sp 

 BIANCA IN CONFEZIONI DA 10 ROTOLI     

 MOD. 130     

KE089 DETERGENTE ANTICALCARE PER BAGNO 10 BT € 1,1000 € 11,00 22sp 

 RESAN DA 750 ML COD. 044141     

BE001 CANDEGGINA NORMALE IN BOTTIGLIA DA 50 LT € 0,3800 € 19,00 22sp 

 LT. 2     

ROI003 PANNO ANTISTATICO BIANCO CONFEZIONI 5 CF € 1,1500 € 5,75 22sp 

 DA 50 PEZZI DA CM.30X60     

PP002 ROTOLO ASCIUGAMANO CELLULOSA DA 40 RT € 1,3200 € 52,80 22sp 

 KG. 0,6 CONF. 12 ROTOLI COD. RI8M060     

TOTALE IVA COMPRESA € 809,36 
 
Primaria CPL – preventivo n. 1263 
 

Codice Descrizione Quantità Prezzo Sconto Importo Iva 

EC0079 SAPONE MANI ROSA IN TANICA DA LT.5 75 LT € 0,6700  € 50,25 22sp 
ICS011 DETERGENTE PER LA PULIZIA DEI BANCHI 20 LT € 1,4000 € 28,00 22sp 

 SOLPEN IN TANICHE DA LT. 10     

KE016 DETERGENTE PAVIMENTI SYNDE PIN IN 20 LT € 1,6000 € 32,00 22sp 

 TANICHE DA LT. 5 COD. 045497     

BI005 DETERSIVO LAVATRICE IN POLVERE SOFT 2 SAC. € 4,9000 € 9,80 22sp 

 PROFUMO LAVANDA DA KG.4,650     

BE002 CANDEGGINA PROFUMATA IN BOTTIGLIE 120 LT € 0,3900 € 46,80 22sp 

 DA LT. 2     

KE090 DETERGENTE DISINCROSTANTE PER WC 10 BT € 1,3000 € 13,00 22sp 

 RETAR DA LT. 1 COD. 019053     

DC003 DETERGENTE MULTIUSO PIU' CON 5 BT € 0,7300 € 3,65 22sp 

 SPRUZZATORE DA 750 ML     

ZI0049 INSETTICIDA FLASH SCARAFAGGI- 5 BA € 1,4000 € 7,00 22sp 

 FORMICHE DA 400 ML.     

ZI0048 INSETTICIDA FLASH MOSCHE-ZANZARE DA 5 BA € 1,3300 € 6,65 22sp 

 400 ML.     

PC013 SACCHI TRASPARENTI CONFEZIONI DA 20 3 CF € 2,0500 € 6,15 22sp 

 PEZZI CM80X110     

GP011 SACCHI GIALLI 50X60 IN CONFEZIONE DA 2 CF € 0,7000 € 1,40 22sp 

 30 PEZZI PEHD     

MA0009 PANNO MICROFIBRA MAGIC 40X40 COD. 20 PZ € 0,5200 € 10,40 22sp 

 MC2004040     

ROI003 PANNO ANTISTATICO BIANCO CONFEZIONI 4 CF € 1,1500 € 4,60 22sp 

 DA 50 PEZZI DA CM.30X60     

Firmato digitalmente da RENATA DE GRANDI



 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “A. FOGAZZARO” - NOVENTA VICENTINA 

VIA G. MARCONI N. 13 – 36025 – NOVENTA VICENTINA 
tel. 0444/787117 -  fax 0444/789322 - Cod.Mecc. VIIC83300A – Cod. Fisc. 80017090244 

indirizzo e-mail: viic83300a@istruzione.it; posta PEC: viic83300a@pec.istruzione.it ; 
sito: https://icsnoventavi.edu.it/ 

 

 

  

 

6 
 

AX0008 SPUGNA ACCOPPIATA GIALLA E VERDE 20 PZ € 0,1800 € 3,60 22sp 

 14X10X3 CM. COD. 013/S     

PP008 BOBINA CELLULOSA BIANCA DA 800 76 B € 7,1500 € 543,40 22sp 

 STRAPPI KG. 3 COD. BL8S800     

PP004 CARTA IGIENICA MAXI JUMBO ECOGREEN 360 RT € 1,8400 € 662,40 22sp 

 DA KG. 1,1 CONF. DA 6 ROTOLI COD.     

 JL1M300     

CAV015 RICAMBIO MOP IN COTONE BIANCO DA GR. 12 PZ € 1,0000 € 12,00 22sp 

 220 COD. SMi220R     

LU001 PALETTA ALZA IMMONDIZIE CON GOMMA E 4 PZ € 0,9700 € 3,88 22sp 

 
Codice Descrizione  Quantità Prezzo Sconto Importo Iva 

 MANICO LUNGO      

CAV024 MANICO IN ALLUMINIO PER SCOPA E MOP 5 PZ € 1,9000 € 9,50 22sp 
 DA CM. 140 MOD. CAVALLO     

CAV006 SCOPA CROMA EXTRA NERA CON SETOLE 6 PZ € 1,0000 € 6,00 22sp 
 BASSE E MORBIDE     

AX0018/A GUANTI MONOUSO IN LATTICE SENZA 30 CF € 5,4000 € 162,00 5sp 
 POLVERE CONF. DA 100 PEZZI TG. M     

CAV008 COMPLETO WC SPAZZOLA PIU' VASCHETTA 10 PZ € 0,6900 € 6,90 22sp 
MC054 TERGIVETRO INOX CM. 45 MOD. P00145 2 PZ € 5,7000 € 11,40 22sp 

SU0041 CIF CREMA AMMONIACALE DA ML. 500 6 BT € 1,2000 € 7,20 22sp 
 MOD. REG. COD. 312100     

SU0153 NEO BIOCID DISINFETTANTE SPRAY 15 BA € 3,5000 € 52,50 22sp 
 AMBIENTI E SUPERFICI DA 400 ML     

 

CONSEGNA IN PORTO FRANCO ENTRO 5 
    

 GIORNI DAL RICEVIMENTO ORDINE. NEL     

 CASO IN CUI TUTTI GLI ORDINI VENISSERO     

 CONFERMATI PER INTERO VI VERRA' DATO     

 IN OMAGGIO UN ASPIRAPOLVERE E LIQUIDI     

 DELLA DITTA HOOVER.     

 DISTINTI SALUTI.     

TOTALE IVA COMPRESA € 2.047,05 
 
 
 
 
 
 
 

Firmato digitalmente da RENATA DE GRANDI



 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “A. FOGAZZARO” - NOVENTA VICENTINA 

VIA G. MARCONI N. 13 – 36025 – NOVENTA VICENTINA 
tel. 0444/787117 -  fax 0444/789322 - Cod.Mecc. VIIC83300A – Cod. Fisc. 80017090244 

indirizzo e-mail: viic83300a@istruzione.it; posta PEC: viic83300a@pec.istruzione.it ; 
sito: https://icsnoventavi.edu.it/ 

 

 

  

 

7 
 

Primaria Saline – preventivo n. 1267 
 

Codice Descrizione Quantità Prezzo Sconto Importo Iva 

KE016 DETERGENTE PAVIMENTI SYNDE PIN IN 25 LT € 1,6000  € 40,00 22sp 

 TANICHE DA LT. 5 COD. 045497     

EC0079 SAPONE MANI ROSA IN TANICA DA LT.5 25 LT € 0,6700 € 16,75 22sp 

KE090 DETERGENTE DISINCROSTANTE PER WC 5 BT € 1,3000 € 6,50 22sp 

 RETAR DA LT. 1 COD. 019053     

BI005 DETERSIVO LAVATRICE IN POLVERE SOFT 2 SAC. € 4,9000 € 9,80 22sp 

 PROFUMO LAVANDA DA KG.4,650     

ZI107 WC NET DISINCROSTANTE IN BOTTIGLIE DA 4 BT € 1,9000 € 7,60 22sp 

 700 ML. MOD. REG. COD. 226320     

BE002 CANDEGGINA PROFUMATA IN BOTTIGLIE 50 LT € 0,3900 € 19,50 22sp 

 DA LT. 2     

EC0048 DETERGENTE SOLPEN PER LA PULIZIA 2 BT € 1,5500 € 3,10 22sp 

 BANCHI IN BOTTIGLIA DA 750 ML.     

PP004 CARTA IGIENICA MAXI JUMBO ECOGREEN 24 RT € 1,8400 € 44,16 22sp 

 DA KG. 1,1 CONF. DA 6 ROTOLI COD.     

 JL1M300     

PP008 BOBINA CELLULOSA BIANCA DA 800 12 B € 7,1500 € 85,80 22sp 

 STRAPPI KG. 3 COD. BL8S800     

NE014 CARTA IGIENICA ECOLABEL CONFEZIONE 60 CF € 2,2000 € 132,00 22sp 

 DA 10 ROTOLI 190 STRAPPI COD. 66590     

 CARMA     

SA001 CESTINI CHIUSI LATERALMENTE PER AULE 5 PZ € 1,1200 € 5,60 22sp 
CAV001 SCOPA EUROPEA CON SETOLE ALTE E 2 PZ € 0,8700 € 1,74 22sp 

 MORBIDE     

CAV005 SCOPA ONDA CON PARACOLPI E SETOLE 3 PZ € 1,2400 € 3,72 22sp 

 BASSE MORBIDE     

LU001 PALETTA ALZA IMMONDIZIE CON GOMMA E 3 PZ € 0,9700 € 2,91 22sp 

 MANICO LUNGO     

CAV024 MANICO IN ALLUMINIO PER SCOPA E MOP 4 PZ € 1,9000 € 7,60 22sp 

 DA CM. 140 MOD. CAVALLO     

MC047 PINZA PER MOP IN PLASTICA COD. PKMCB 3 PZ € 0,9000 € 2,70 22sp 
0000AM300 1MANICO ALLUMINIO ANODIZZATO Ø MM.23 3 NR € 3,9000 € 11,70 22sp 

 C/3 FORI CM. 140     

AX0018/A GUANTI MONOUSO IN LATTICE SENZA 10 CF € 5,4000 € 54,00 5sp 

 POLVERE CONF. DA 100 PEZZI TG. M   
 

  

MC052 TERGIVETRO INOX CM. 25 MOD. P00125 1 PZ € 5,2000 
 

€ 5,20 22sp 

MC053 TERGIVETRO INOX CM. 35 MOD. P00350 1 PZ € 5,6000 
 

€ 5,60 22sp 

Firmato digitalmente da RENATA DE GRANDI



 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “A. FOGAZZARO” - NOVENTA VICENTINA 

VIA G. MARCONI N. 13 – 36025 – NOVENTA VICENTINA 
tel. 0444/787117 -  fax 0444/789322 - Cod.Mecc. VIIC83300A – Cod. Fisc. 80017090244 

indirizzo e-mail: viic83300a@istruzione.it; posta PEC: viic83300a@pec.istruzione.it ; 
sito: https://icsnoventavi.edu.it/ 

 

 

  

 

8 
 

EC0008 CLORO ATTIVO IN COMPRESSE BARATTOLO 6 BA € 7,2000 
 

€ 43,20 22sp 

 DA KG. 1 PASTIGLIE 300 CLORO TABS COD.   
 

  

 15601   
 

  

 
TOTALE IVA COMPRESA € 522,18 

 
 
 

TOTALE COMPLESSIVO DELLA FORNITURA     €  4.536,80 
Il valore della fornitura, comprensivo di ogni onere per l’imballaggio, il trasporto, consegna è di  
EURO 4.536,80 IVA inclusa ed in nessun caso potrà subire variazioni per qualsiasi causa o 
ragione.  
 
Per il contratto di cui alla presente determina, si chiede l’applicazione della norma contabile del 
cosidetto “quinto d’obbligo” ( l' art. 106, comma 12, del D. Leg.vo 50/2016 prevede che, qualora in 
corso di esecuzione si renda necessario un aumento o una diminuzione delle prestazionifino a 
concorrenza del quinto dell’importo del contratto, la stazione appaltante può imporre 
all’appaltatore l’esecuzione alle stesse condizioni previste nel contratto originario. In tal caso 
l’appaltatore non può far valere il diritto alla risoluzione del contratto )  
 
Per eventuali chiarimenti telefonare  0444787117 . Assistente Amm.va Bagno Cristina. 
 

Termini di consegna  
Termini previsti per la consegna: prima possibile anche in più trance. 
 
Tenuto conto degli orari di apertura, la consegna dovrà essere effettuata nella seguente fascia 
oraria: dal lunedì al venerdì, dalle ore 8:00’ alle ore 12:30’. 
. 
CONSEGNA DEL MATERIALE :   PRESSO SEDE delle varie scuole come indicato nel 
dettaglio ordine  
La fattura dovrà essere intestata a  
Istituto Comprensivo Statale “A. FOGAZZARO”   Noventa Vicentina  (VI) 
Via G. Marconi,13   36025  Noventa Vicentina.  (Codice Fiscale 80017090244) 
Si  comunica il codice univoco per  fatturazione elettronica : UFH794. 
 

PER € 321,13 FATTURARE CON CIG E CUP, IL RIMANENTE IMPORTO 
SOLO CON CIG. PERTANTO DOVRANNO ESSERE EMESSE DUE FATTURE. 
 
 

Firmato digitalmente da RENATA DE GRANDI



 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “A. FOGAZZARO” - NOVENTA VICENTINA 

VIA G. MARCONI N. 13 – 36025 – NOVENTA VICENTINA 
tel. 0444/787117 -  fax 0444/789322 - Cod.Mecc. VIIC83300A – Cod. Fisc. 80017090244 

indirizzo e-mail: viic83300a@istruzione.it; posta PEC: viic83300a@pec.istruzione.it ; 
sito: https://icsnoventavi.edu.it/ 

 

 

  

 

9 
 

Il presente contratto dovrà  essere restituito  per accettazione  entro e non oltre il  
1 GIUGNO 2022. 
 
OBBLIGHI DELL’APPALTATORE RELATIVI ALLA TRACCIABILITA’. 
L’appaltatore assume tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui all’art.3 della Legge 
13/8/2010 n. 136 e successive modifiche. 
L’appaltatore si impegna a dare immediata comunicazione alla stazione appaltante scrivente ed 
alla Prefettura – Ufficio Territoriale di Governo della Provincia di VICENZA- della notizia 
dell’inadempimento della controparte degli obblighi di tracciabilità finanziaria  
 
INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI -(Ai sensi dell’art. 13 GDPR (Regolamento 
Europeo UE 2016/679) 
 Ai sensi dell’art. 13 del GDPR (Regolamento Europeo UE 2016/679), La informiamo che con la firma del 
presente contratto gestiremo i Suoi dati personali che saranno trattati, in forma cartacea ed elettronica, dal 
nostro personale appositamente incaricato per finalità amministrative e contabili. I dati potranno essere 
comunicati a tutti quei soggetti pubblici e privati la cui comunicazione si renderà necessaria per adempiere 
ad obblighi di legge e saranno conservati per il tempo necessario per adempiere ad agli obblighi fiscali.  
I Suoi diritti sono elencati dagli art. 15 al 22 del GDPR UE 679/2016.  
Titolare del trattamento è l’istituto comprensivo statale “A. Fogazzaro”- Noventa Vicentina, il 
responsabile del trattamento è la Dirigente Solastica dott.ssa Renata De Grandi. 
 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Renata De Grandi 

_______________________________________________________________________________ 
 
Il sottoscritto  ____________________________________________________________________, 
 
in qualità di______________________________________________________________________ 

ACCETTA 
 

le condizioni di vendita indicate nella presente determina a contrarre .  
 

Data_____________      Firma ___________________________ 
 
 
 
 
S:\CONTABILE\CONT2 CB \ACQUISTI\ACQUISTI in affidamento diretto- cartelle tipo\2 0 2 1\BIANCHI ottobre 2021\ORDINE  BIANCHI MAGGIO 
2022.doc 

Firmato digitalmente da RENATA DE GRANDI


		2022-05-28T08:16:42+0200
	DE GRANDI RENATA




